取引先様各位
                               令和 4 年 4 月 吉日
                            株式会社メイク東関東第２支店

千葉支店開設に伴う移転のご案内

 拝啓、陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます
さて、このたび社業の発展とさらなるサービス向上を目指し、東関東第２支店を下記
の通り移転および名称変更することとなりましたので、ご案内させていただきます
これを機に社員一同皆様のご要望にお応えし、ご期待に沿えるよう、より一層精進し
てまいります
何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます
                                   敬具

開設日： 令和 4 年５月 16 日（月）
名称  ： 株式会社メイク 千葉支店
住所  ：  〒264-0028 千葉県千葉市若葉区桜木 6-3-54
TEL  ： ０４３−３０８−４７３１
FAX  ： ０４３−２３３−８８２２